
2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社音響ハウス 

代表取締役社⾧ 

高根 護康 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 この度、グループ会社である株式会社ビデオミックスラボの一部事業を下記内容にて引き

継ぎ運営して行くこととなりました。 

 今後ともより一層、技術とサービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜り 

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〖 事 業 開 始 〗2024 年 11 月 1 日（金） 

 

〖 事 業 所 名 〗スタジオエンデバー（株式会社音響ハウスの運営となります） 

 

〖継承事業内容〗ポストプロダクション・プリント・データ変換 

各種メディアレンタル・  アーカイブ事業 

制作業務（12/1～） 

 

〖 継 承 設 備 〗新橋ポストプロダクション地下１階：ＭＡ・編集室 各１室 

 

〖 住 所 〗〒105-0004 

東京都港区新橋３丁目４－５ 

新橋フロンティアビルディング 

 

〖お問い合わせ〗音響ハウス代表番号：03-3564-4181 

   ※スタジオエンデバー直通番号は追ってご案内させていただきます。 

※スタジオエンデバーの業務内容情報については音響ハウスホームページへ

順次更新して参ります。 

以上 


